
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №1351/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1351/2

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9528997 817181

Грабчук Вікторія Сергіївна 52331524 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063438; 2021р. 
- 0063438; 
2021р. - 
0063438

Економіка 
підприємства

140,600

2 10198988 817181

Завгородня Анастасія Миколаївна 52367006 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238371; 2021р. 
- 0238371; 
2021р. - 
0238371

Економіка 
підприємства

150,600

1



3 8732443 817181

Міщенко Вадим Володимирович 52733409 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092093; 2021р. 
- 0092093; 
2021р. - 
0092093

Економіка 
підприємства

119,000

4 10126670 817181

Рубанець Іванна Романівна 52166262 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320479; 2021р. 
- 0320479; 
2021р. - 
0320479

Економіка 
підприємства

152,388

5 9744235 817181

Сапегін Євгеній Сергійович 52629852 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030425; 2021р. 
- 0030425; 
2021р. - 
0030425

Економіка 
підприємства

156,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1351/2

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9166282 848000

Ящук Ірина Геннадіївна 52234197 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178128; 2021р. 
- 0178128; 
2021р. - 
0178128

Облік і аудит 130,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1351/2

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8781959 818688

Андрусь Анна Миколаївна 52215054 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255352; 2021р. 
- 0255352; 
2021р. - 
0255352

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,300

2 8972237 818688

Вуйцик Ірина Сергіївна 52324487 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072294; 2021р. 
- 0072294; 
2021р. - 
0072294

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,400

4



3 9184184 818688

Даценко Олександр Олександрович 52641615 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181323; 2021р. 
- 0181323; 
2021р. - 
0181323

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,300

4 9648700 818688

Дерев`янко Максим Ігорович 52503131 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190411; 2021р. 
- 0190411; 
2021р. - 
0190411

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,800

5 9731758 818688

Загинайлов Микита Юрійович 52731019 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169966; 2021р. 
- 0169966; 
2021р. - 
0169966

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

119,600

6 9341151 818688

Звоздяк Валентин 52802503 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114298; 2021р. 
- 0114298; 
2021р. - 
0114298

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

127,800

7 9328480 818688

Калініна Дар`я Анатоліївна 52728301 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315686; 2021р. 
- 0315686; 
2021р. - 
0315686

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,900

8 8961026 818688

Малий Руслан Олегович 52088975 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0057221; 2020р. 
- 0057221; 
2020р. - 
0057221

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,200

9 9244895 818688

Мироненко Антоніна Анатоліївна 52353023 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005173; 2021р. 
- 0005173; 
2021р. - 
0005173

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,554

10 8994884 818688

Мохаммад 
Ебрахім

Нікіта Абдольрезович 52679661 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0302023; 2021р. 
- 0302023; 
2021р. - 
0302023

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

120,500

5



11 9161953 818688

Пінчук Аліна Олександрівна 52370486 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300300; 2021р. 
- 0300300; 
2021р. - 
0300300

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,200

12 8944170 818688

Салата Дмитро Сергійович 52439158 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0387090; 2021р. 
- 0387090; 
2021р. - 
0387090

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,900

13 8909038 818688

Сікора Вікторія Олександрівна 52730225 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0346623; 2021р. 
- 0346623; 
2021р. - 
0346623

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,600

14 10000620 818688

Страшевська Вікторія Сергіївна 52187128 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050764; 2021р. 
- 0050764; 
2021р. - 
0050764

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

123,000

15 8973294 818688

Стукачова Софія Юріївна 52641996 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184841; 2021р. 
- 0184841; 
2021р. - 
0184841

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,200

16 9866775 818688

Шереметьєва Христина Володимирівна 52767244 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202910; 2021р. 
- 0202910; 
2021р. - 
0202910

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

124,700

17 9848302 818688

Юрик Іван Михайлович 52678281 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085163; 2021р. 
- 0085163; 
2021р. - 
0085163

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,900

6


